## מועצה אזורית לב השרון

יא חשון תשפ"א
29 אוקטובר 2020

הורים יקרים שלום,

שמחים ונרגשים על חזרתם של תלמידי כיתות א – ד לבתי הספר ביום ראשון 1/11/20 ועל הכוונה לאשר קיום מפגשים פרונטליים חברתיים בישובים לתלמידי ה-יב.

**להלן מידע חשוב המתבסס על מתווה משרד החינוך שפורסם היום:**

### כיתות א - ד

משרד החינוך הנחה לקיים למידה בביה"ס לתלמידי כיתות א-ד, בקבוצות, ארבעה ימים בשבוע.